
Uživatelská 

příručka k 

systému 

Android 



Vítejte 

➢ Blahopřejeme vám k nákupu mobilního telefonu. 
Váš telefon poskytuje mnoho funkcí, které jsou
praktické pro každodenní používání, jako je hands-

free ， reproduktor, fotoaparát, přehrávač MP3 a
velmi čistý obraz. 

➢ Přečtěte si návod k obsluze, abyste pochopili, jak
mobilní telefon používat, a vyzkoušejte si osvědčené 
funkce a jednoduchý způsob ovládání. Abyste dosáhli
co nejlepšího využití zařízení, používejte prosím
originální příslušenství. Telefon nenese odpovědnost
za případné poškození přístroje v důsledku použití
neoriginálního příslušenství.



Bezpečnostní opatření pro 
uživatele 

Před použitím sluchátka je důležité, abyste si přečetli 

následující doporučení: 

• Minimalizujte vystavení telefonu vodě a jiným 

tekutinám. Udržujte telefon v suchu a vyhýbejte se

vlhkým prostorám. 

• Používejte pouze autorizované příslušenství 

• Nepokoušejte se telefon otevřít. 

• Pokud telefon nebo jakékoli příslušenství nefunguje

správně, odneste jej do odborného servisu.

• Dlouhodobé používání sluchátek nebo náhlavních 

souprav (při vysoké hlasitosti) může způsobit vážné 

poškození sluchu.

• Během nabíjení telefon nepoužívejte.

• V extrémním horku nebo chladu: vyhněte se teplotám 
pod 

-10 ° C / 14 ° F nebo nad 40 ° C / 104 ° F. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


